
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 043 del Registro Deliberazioni 

del 02.05.2012  

 
OGGETTO Terreni comunali gravati da uso civico – Direttive al Responsabile 

dell’U.T. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno DUE del mese di MAGGIO alle ore 18,10 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 5  
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
VISTA  la Legge Regionale 14.03.1994 n. 12, integrata con L.R. n. 6/2001; 
 
CONSIDERATO  che l’Amministrazione Comunale nelle more dell’adozione del piano di 
valorizzazione e recupero dei terreni gravati da uso civico, intende procedere a destinare parte di essi 
per recupero ambientale e forestale; 
 
RITENUTO , pertanto, opportuno, impartire ,le direttive al Risposabile dell’U.T.C.; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole, espressa nelle forme di legge; 

 

 
 

DELIBERA  
 
DI  INCARICARE  il responsabile dell’U.T.C. perché provveda a: 
 

- Verificare se le aree site in località “Monte Arruda” sono di proprietà comunale e gravate da uso 
civico; 

- Eventualmente procedere a contattare l’Assessorato Regionale competente per ottenere la 
sospensione degli usi civici; 

- Individuare le attività che possano essere svolte nelle aree di proprietà comunale, quando sono 
gravate da uso civico. 

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
22.05.2012 al  06.06.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  22.05.2012 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
22.05.2012 al  06.06.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  22.05.2012 
 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li    22.05.2012 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 


